dratis inclusa semper fere ea retineo, quae Em.mus auctor proposuit.

[EUGENIUS EPISCOPUS , SERVUS SERVORUM DEI DILECTO FILIO NOBILI VIRO] DOLDIO BARONI,

DILECTI FILII NOBILIS VIRI CASSIMIRI MAGNI LITUANIE DUCIS [CONSILIARIO SALUTEM

APOSTOLICAM BENEDICTIONEM]

ET

anxietate carere, donec sentiamus dilectum filium nostrum Isidorum tituli

5 Sanctorum [Petri et Marcellini presbyterum cardinalem . . . . in pristinam libertatem]

reductum fuisse ; hic profecto nepharius casus plurima molestia ac precipuo dolore . . .

[unione [Occidentalis et [Orientalis ecclesie vigili et constanti animo

incubuit et tam salutari fidei christiane negotio per . . . honore

. ·

sed . . . .

et ..

et ab [eo]dem captivatus fuerit et ex possessione sui archiepiscopatus eiectus . Auget etiam

10 dolorem nostrum . nobis et sedi apostolice

illata extitit. Sed in hac tanta animi perturbatione assumimus dil[ectus] filiu[s]

.

·

[Cassimirus magnus ] Lituanie dux tanquam catholicus princeps, cui efficaces lit-

teras scribimus, non patietur . . . [co]nsolationem
•

nostram, quia tu ipsius regis consiliarius existis , qui ad ea, que dei honorem ac
• •

15 es.

Itaque nobilitatem tuam requirimus et hortamur in domino ex corde, ut ob reue-

ren[tiam ] . sed[is apostolice ] reuerentiam apud prefa-. • zelum . •

tum ducem ad id, ut firmiter credimus, bene dispositum .
fil

12 haec epistola adhuc saeculo XVII codici Vaticano graeco 807 annexa fuit; cf. MERCATI 157; immo

adhuc alia ad eundem Casimirum: MERCATI 88 .
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[ in]stes ոզ
•

cardinalem etiam .

· • as, ut hanc dei et fidei causam assumat magno animo et dictum

est, in pristinam libertatem reducat.

Verum cum multa ad dei lau[dem]

entia, que maxima

prefa[t]

erunt, nulla ex suis laudibus maior erit, nullaque amplior quam si memoratum cardina- 5

lem .. a et idem cardinalis postulamus,

hoc requirimus et etiam expectamus, ut non modo litteris .

suos et suorum honores •

[g]lo[r]iosius efficere poterit, et nos et sedem predictam ad

liberetur, 10

ut tua etiam nobilitas huius laudis et meriti particeps sit, et apud deu[m]
• •

[Datum Florentie ] , anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo secundo [pontificatus nostri anno duodecimo] .

a tergo:

• ·

Dilecto filio nobili viro Doldio baroni, dilecti filii nobilis viri Cassimiri magni Lituanie 15

ducis consiliario .

260.

Eugenius IV Bartholomaeum de Cingulo vicarium ecclesiae Arelatensis et monasterii Montis-